MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CAP/DGDP/PROGEP/UFOPA Nº 37, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO REMUNERADO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de
2018, e pela competência que lhe concede a Portaria nº 701, de 22 de novembro de 2018, torna público a homologação do resultado
final do Processo Seletivo Simplificado (PSS) abaixo relacionado:

Edital de abertura: nº 27 de 20/09/2022.
Assessoria de ComunicaçãoUnidade:

 23204.012158/2022-55Processo Administrativo:
01 - 8h às 12h / 01 - 14h às 18h  20hQtd. Vaga/Horário: Carga Horária Semanal:

Nome/Nota Final/Colocação/Turno Manhã

Não houve aprovados para o turno

Nome/Nota Final/Colocação/Turno Tarde

DÉA DE SOUZA ALHO / 9,8 / 1º / Classificada

NATHALIA PINHEIRO BOMFIM / 8,8 / 2º / Classificada

(Assinado digitalmente em 31/10/2022 17:05)
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: ###396#1

Processo Associado: 23204.012158/2022-55

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 37 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 31/10/2022 a25a88f814

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf